Vita, mors & exequia P. Gabrielis de Magalhães.

De Leone libellus ex occasione leonis à Lusitano legato Imperatori oblatus.

De Falcone liber item oblatus Imperatori.

XLVIII. P. FRANCISCUS BRANCATUS Siculus eodem anno 1637. prædicavit fidem in Prov. *Nan kim* urbibus *Su cheu. Su kiam & Xam hay*: ubi Domini Jacobi, filii unici Colai Pauli & nepotum ejusdem auctoritate ac exemplo, nec non Prætorum favore supra 90. templa & 45. Oratoria in variis circum oppidis & pagis modo numerantur, & maxima Christianorum multitudo. Vigent hîc & alibi in singulis Ecclesiis & Oratoriis sodalitia Passionis Dominicæ, ubi ferventiores Neophyti sextis feriis coram imagine Crucifixi Jesu sese flagris cruentant: Sodalitia item SS. Angelorum pro instruendis puerulis; ad quod munus 60. Catechistarum sodalitium sub S. Xaverii auspiciis institutum: ut nihil dicamus de sodalitia sub S. Ignatii nomine & patrocinio, quod primo quoque mensis die frequentant Neophyti litterati. Anno demùm 4. *Cam hi* Imp. cum reliquis ex aula relegatus est in *Quam tum*, ubi anno ejusdem Imp. 10. (1671.) obiit in Metropoli *Quam cheu*; deinde translato in Prov. *Nan kim* ejusdem feretro, sepultus est in *Xam hay* extra portam Australem. Ab eo edita.

Tractatus de Eucharistia cum variis exemplis.

10. Decalogi praecepta exemplis illustrata.

Ecclesiae praecepta.

Refutatio vanarum divinationum.

Ascensio mensis in Deum ex creaturis.

Conciones ejusdem manuscriptae vulgò leguntur.

XLIX. P. MICHAEL VALTA Germanus *Zum chim* Imp. anno 11. (1638.) venit in Prov. *Xan si* oppidum *Pu cheu*: ubi æde cum Ecclesia extructis, anno ejusdem 16. (1643.) rebellibus oppidum ferro & flamma vastantibus, multis vulneribus sauciatus, post triduum obiit: sepultus extra oppidi muros.

L. P. NICOLAUS FIVA Germanus eodem anno 1638. venit in *Ham cheu* Metropolim Prov. *Che kiam*, ubi deinde obiit & sepultus est in loco *Fam cin* dicto.

LI. P. FRANCISCUS FERRARI Pedemontanus *Zum chim* Imp. anno 13. (1640.) prædicavit fidem in Prov. *Xensi*, & *Xan tum*, ubi fundavit Ecclesiam, dein *Cam hi* Imp. anno 4. profectus est in *Quam tum*, unde sexennio post ab exilio cum reliquis revocatus diplomate Regio ad Ecclesias *Xensi*, cum jam pervenisset in Prov. *Nam*

kim urbem pro regiam *Ngan kim*, diem obiit. Unde post mortem translato in Septentrionalem Sinarum partem illius feretro à P. Joan. Dominico Gabiani, sepultus est prope *Sing an* Metropolim Prov. *Xen si*.

LII. P. GABRIEL DE MAGALLHANES Lusitanus eodem anno 1640. cum socio individuo P. Ludov. Buglio Sinas ingressus, venit in Prov. *Suchuen* aliaque loca, ubi uterque gravissimis periculis à rebellibus & latronibus defunctus, & sapius à morte imminente ereptus: tandem *Xum chi* Imp. anno 5. (1648.) in aulam venit, ibique regios favores sapius expertus, & semel *Macaum* ab Imp. delegatus, demum *Cam hi* Imp. anno 16. (1677.) æt. 69. in aulâ obiit. Imperator illum dignatus est funebri elogio: obtulit insuper 200. aureos & 10. volumina serica ad exequias. Adhuc viventis effigiem depingi iusserat. Die autem exequiarum legavit tres Aulae Proceres, qui prosequerentur funus ad sepulturam, quæ est extra portam *Feu chim* dictam. Editum ab eo.

De Resurrectione carnis ex D. Thoma, 2. vol.

LIII. P. STEPHANUS ALMEIDA Lusitanus eodem anno 1640. prædicavit Fidem in Prov. *Xen si*, deinde in Prov. *Kiam si* Metropoli *Nan sham*. circa annum verò 1645. à Tartaris urbem & vicina

vicinâ loca diripientibus in communi cæde interfectus est sepultusque extra muros ejus urbis.

LIV. P. MARTINUS MARTINI Tridentinus *Zum chim* Imp. anno 16. (1643.) prædicavit fidem in Prov. *Che kiam* oppido *Lan ki* ubi Ecclesiam fundavit: dein perrexit in Aulam. Inde ingressus Prov. *Fo kien*, ac tandem ex Europa rediit in *Che kiam*, operâ Proregis magnificam Europâ formâ extruxit Ecclesiam, in quâ Imp. *Xun chi* anno 18. (1661.) diem obiit. Sepultus est in loco *Fam cim* dicto. Ab eo edita.

De Deo & animæ Immortalitate ex Lessio.

De amicitia.

Contra Metempsychosim Bonziorum.

LV. P. NICOLAUS SMOGOLENSKI Polonus, eodem anno 1643. prædicavit in Prov. *Nan kim*. Postea *Xun chi* Imp. anno 10. (1653.) ingressus Aulam, copiam sibi fieri postulavit prædicandi fidem in Tartariâ. Sed ex mandato Regis permissus tantum est in quocumque alio Imperii loco pro libitu Dei legem prædicare. Tandem profectus in Prov. *Quam tum* urbem prætoriam *Chao kin*, obiit ibidem, & sepultus est extra muros. Ab eo edita.

Mappa Mundi Ellip.

Haecenus, qui sub Imperatoribus Familiae *Tai min* ingressi memorantur, è Societate nostra 56. praecones Evangelii, dilatata jam fide Christiana per alias octo Provincias, *Pekin, Honan, Suchuen, Xensi, Xansi, Huquam, Fokien, Xantum*, praeter quatuor memoratas supra Provincias saeculi praeteriti. Qui sequuntur ingressi Imperante Familia *Tai cim* Tartaro-Sinica, sub qua Ecclesiae quae haecenus privatae & quasi domesticae fuerant, tandem publice erectae & apertae sunt.

LVI. P. ANDREAS XAVIER COFFLER Germanus *Xun chi* Imp. anno 6. (1649.) primus venit in Prov. *Quam si* Metropolim *Quei lin*, ubi Ecclesiae jecit fundamenta. Hujus operam anno 1650. baptizata Imperatrix Helena, & Regina mater Anna, & haeres Imperii Constantinus, & Colaus *Pan* Achilleus. Sed deinde occiso à Tartaris Imperatore *Yum lie* ejusque filio, Reginae abductae sunt in Aulam Tartari, ubi expensis Regis aluntur & Christum constanter colunt. Anno verò *Xun chi* Imp. 13. (1656.) P. Xavier obiit, & in Prov. *Quam si* sepultus est.

LVII. P. MICHAEL BOYM Polonus *Xun chi* Imp. anno 7. (1650.) venit praedicatum fidem in Prov. *Quam si*: unde mox in Europam legatus est cum litteris Imperatricis Helenae ad Alexandrum VII. Pont. Max. deinde ex Europam redux, anno 1659. obiit & sepultus est in Prov. *Quam si* confiniis.